QUADRO DE CUBAGAO - RUA MANOEL BATISTA DE OLIVIERA

estach | oistancia | “3l® | SR | VOEVE | VOLUME | voL ACMULADO | VoL ACMOLACO | D& WASSA
22+10.00 10.00 0.02 267 0.10 34.40 183.60 1562.81 1379.21
23+0.00 10.00 0.16 1.83 0.92 22.50 184.52 1585.31 1400.79
23+10.00 10.00 0.01 1.95 0.88 18.90 185.40 1604.21 1418.80
24+0.00 10.00 0.28 0.70 147 13.26 186.87 1617.46 1430.59
24+10.00 10.00 0.27 210 275 13.98 189.63 1631.44 1441.82
25+0.00 10.00 0.00 2.65 1.33 23.75 190.96 1655.19 1464.23
25+10.00 10.00 0.00 244 0.00 2545 190.96 1680.64 1489.68
26+0.00 10.00 0.00 2.96 0.00 26.99 190.96 1707.64 1516.67
26+10.00 10.00 0.00 2.24 0.00 25.97 190.96 1733.60 1542.64
27+0.00 10.00 0.00 217 0.00 22.05 190.96 1755.65 1564.69
27+10.00 10.00 0.00 1.99 0.00 20.82 190.97 1776.47 1585.50
28+0.00 10.00 0.00 2.80 0.00 23.97 190.97 1800.44 1609.48
28+10.00 10.00 0.00 313 0.00 29.69 190.97 1830.13 1639.16
29+0.00 10.00 0.00 3.06 0.00 30.98 190.97 1861.11 1670.14
29+10.00 10.00 0.00 3.18 0.00 31.20 190.97 1892.31 1701.35
30+0.00 10.00 0.13 2.03 0.65 26.02 191.61 1918.34 1726.72
30+10.00 10.00 0.28 1.87 2.06 19.47 193.67 1937.81 1744.14
30+13.90 3.90 0.49 1.55 1.50 6.66 195.17 1944 47 1749.30
02 DD/MM/AAAA DD/MM/AAAA
01 01/09/2017 DD/MM/AAAA
Revis&o: Data: Descrigao:
MATRIZ: FILIAL: Folha:
Rua Santa Cecilia, 84 - Sala 09 Av. Santos Dumont, 1740 - Sala 1112/1114
Centro - E.usébio CE - CEP:61.760-000 Aldeota -.Forta\eza CE - CEP:60.150-161 2 1
Fone/Fax: (85) 3021-1818 Fone/Fax: (85) 3021-1818
www.techproj.com.br | contato@techproj.com.br
Obra: Projeto:
Pavimentag&o em Diversas Ruas na Localidade de Taiba Quadro de Cubugéo
Cliente: Desenho: Local: Data:
Prefeitura Municipal de S&o Gongalo do Amarante Rayanne Lima Taiba / CE Agosto / 2017




